

# **TFW SVENDBORG ApS**

Dronningemaen 78  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/08/2020**

**Dennis Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

TFW SVENDBORG ApS

Dronningemaen 78

5700 Svendborg

e-mailadresse: dennis@tfw.dk

CVR-nr: 39375516

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive trænings- og fitnesscenter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik et overskud før skat på 140.466 kr. Egenkapitalen er 190.093 kr.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Fravalg af revision**

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>880.926</b>	<b>188.395</b>
Personaleomkostninger .....		-390.166	-69.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-195.660	-112.508
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>295.100</b>	<b>5.688</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108.753	-4.533
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>186.347</b>	<b>1.155</b>
Skat af årets resultat .....		-45.881	-1.528
<b>Årets resultat</b> .....		<b>140.466</b>	<b>-373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		140.000	
Overført resultat .....		466	-373
<b>I alt</b> .....		<b>140.466</b>	<b>-373</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		233.669	255.294
Indretning af lejede lokaler .....		443.377	110.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>677.046</b>	<b>366.134</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.250	
Deposita .....		116.250	116.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>122.500</b>	<b>116.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>799.546</b>	<b>482.384</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.570	25.625
Andre tilgodehavender .....		67.638	54.273
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>169.208</b>	<b>79.898</b>
Likvide beholdninger .....		61.822	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>231.030</b>	<b>79.898</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.030.576</b>	<b>562.282</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		93	-373
Forslag til udbytte .....		140.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>190.093</b>	<b>49.627</b>
Gæld til banker .....		626.283	457.682
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>626.283</b>	<b>457.682</b>
Gæld til banker .....		108.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.375	9.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.528	
Skyldig selskabsskat .....		48.037	1.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		47.260	44.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.200</b>	<b>54.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.483</b>	<b>512.655</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.030.576</b>	<b>562.282</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis